

24	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Обслуживающий персонал																					
34	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор МОУ СОШ № 10, с. Зелёная

Роша

(должность)

 (подпись)

Дрововозова Любовь Юрьевна

(Ф.И.О.)

09.09.2024.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

представитель представительного орга-

на работников МОУ СОШ № 10, с. Зе-

лёная Роша

(должность)

 (подпись)

Журавлева Надежда Олеговна

(Ф.И.О.)

09.09.2024.
(дата)

заместитель директора по ВР МОУ

СОШ № 10, с. Зелёная Роша

(должность)

 (подпись)

Харченко Елена Алексеевна

(Ф.И.О.)

09.09.2024.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2896

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Трайдукова Татьяна Андреевна

(Ф.И.О.)

09.09.2024.
(дата)